УВЕДОМЛЕНИЕ

ЧЛЕНОВ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ «ПОСЕЛОК ХУДОЖНИКОВ»
Уважаемые члены ТСЖ!
I.
 Правление ТСЖ «Поселок Художников» в лице председателя Правления Крячко В.И., собственника квартиры 288 по адресу: г.Москва ул. Врубеля, дом 8, уведомляет Вас о проведении годового общего собрания членов ТСЖ «Поселок Художников» путем письменного опроса (заочного голосования). Решения по повестке дня собрания будут приняты по результатам голосования, проводимого в форме письменного опроса в период с 17.03.2018 г. по 19.04.2018 г.

Повестка дня
1.  Об избрании счётной комиссии общего собрания членов ТСЖ.

2.  Об утверждении отчёта Ревизионной Комиссии ТСЖ за 2017 г. (Приложение 1).

3.  Об утверждении отчёта Правления ТСЖ о финансовой деятельности Товарищества за 2017 г. (Приложение 2).

4.  О направлении доходов от хозяйственной деятельности ТСЖ за 2017 г. в Резервный Фонд ТСЖ.

5.  О направлении экономии по расходам на коммунальные услуги за 2017 г. в Резервный Фонд ТСЖ.

6. Об установлении ставки обязательных платежей собственников жилых и нежилых помещений за тех.обслуживание.
7. Об установлении ставки обязательных платежей собственников машино-мест за тех.обслуживание.
8.  Об утверждении сметы доходов и расходов ТСЖ на 2018 г. (Приложение 3).

II.
Ознакомиться с проектом Бюллетеня для голосования, всеми материалами к собранию можно по адресу: г. Москва, ул. Врубеля, дом 8, в помещениях холлов первого этажа каждого корпуса на доске объявлений, а также на сайте www.vrubelya8.ru.
III. Бюллетень для голосования необходимо опустить до 24 часов 00 минут 19 апреля 2018 года в ящик для голосования в холлах 1-го этажа корпусов № 1, 2, 3 и 4 дома №8 по ул. Врубеля г.Москва.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

РАСПИСКА ОБ УВЕДОМЛЕНИИ
Уведомление и бюллетень для голосования на годовом общем собрании членов ТСЖ «Поселок Художников» путем опроса в период с 17.03.2018 г. по 19.04.2018 г. получил (а)

Собственник кв.№______________, нежилого помещения №_____, машиноместа № _______

 _________________________________(Ф.И.О.)                                  ________________ /подпись